
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie przygotowania i uczestnictwa w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pk. :SUDETY-21" 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 372 ze zm.), w związku z § 11 ust. 1 pkt 1-2 zarządzenia nr 105 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie przygotowania i przeprowadzenia wojewódzkiego 
ćwiczenia obronnego pk. "SUDETY-21", "Planem Szkolenia Obronnego na rok 2021" Urzędu Miasta 
w Piławie Górnej oraz „Programem Szkolenia Obronnego na lata 2021-2023" Urzędu Miasta w Piławie Górnej 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przygotować i uczestniczyć w wojewódzkim ćwiczeniu obronnym pk. "SUDETY"-21" na temat  
"Realizacja zadań obronnych przez organy administracji publicznej w czasie podwyższania gotowości obronnej 
państwa w zakresie wybranych elementów systemu obronnego". 

§ 2. 1. Celem głównym ćwiczenia jest doskonalenie współdziałania organów administracji rządowej 
i samorządowej. 

2. Jako  cele szkoleniowe w ćwiczeniu należy ująć: 

a) doskonalenie kadry kierowniczej oraz osób wyznaczonych do realizacji zadań obronnych w rozwiązywaniu 
problemów wynikających z realizacji zadań operacyjnych; 

b) doskonalenie współdziałania organów administracji publicznej w wykonywaniu zadań obronnych 
w warunkach zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

§ 3. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia oraz właściwego koordynowania jego przebiegu 
powołuję grupę organizacyjną na bazie pracowników Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

2. Wyznaczam pracownika odpowiedzialnego za sprawy obronne do pełnienia funkcji organu ćwiczącego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACF718A9-F8B1-4033-9D09-70E0F07D9B0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


